'“OflflueeistMW*
ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
__________________________ GABINETE DA PRESIDÊNCIA__________________________
PORTARIA/NOM/PR N° 014/2024

De 06 de fevereiro de 2024.

Dispõe sobre a nomeação de servidor para
provimento de cargo em comissão.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”, do Regimento Interno

RESOLVE

Art. Io - Nomear o(a) senhor(a) ALEXANDRE MAGNO SANTOS DE JESUS, inscrito(a)

no CPF sob o n° 036.535.943-24, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR

PARLAMENTAR

Art. 2o Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ,

ESTADO DO MARANHÃO ao sexto dia do mês de fevereiro de 2024.

Amauri Alberto
Presidente da Câmara

de Sousa
ipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz -  MA
CNPJ 69.555.019/0001-09

Fone: (99) 3524-3359